
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:삼랑진읍
정책:주민복지증진(삼랑진읍)
단위:주민복지행정

삼랑진읍 581,507 588,947 △7,440

주민복지증진(삼랑진읍) 197,720 202,220 △4,500

주민복지행정 197,720 202,220 △4,500

주민행정(자체) 197,720 202,220 △4,500

201 일반운영비 83,100 87,600 △4,500

7,200 7,700 △50001  사무관리비

4,700 5,200 △500  ○일반수용비

4,700,000원 4,700 5,200 △500    ―민원실용품 구입

75,900 79,900 △4,00002  공공운영비

8,000 12,000 △4,000  ○연료비

8,000,000원 8,000 12,000 △4,000    ―청사난방비

행정운영경비(삼랑진읍) 230,287 233,227 △2,940

기본경비 100,860 103,800 △2,940

기본경비(자체) 100,860 103,800 △2,940

201 일반운영비 39,900 40,400 △500

23,200 23,700 △50001  사무관리비

11,720 12,120 △400  ○일반수용비

11,720,000원 11,720 12,120 △400    ―사무실 수용비

1,400 1,500 △100  ○급량비

1,400,000원 1,400 1,500 △100    ―재해비상근무자

202 여비 55,080 57,400 △2,320

4,680 5,200 △52001  국내여비

4,680,000원 4,680 5,200 △520  ○국내여비

50,400 52,200 △1,80002  월액여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:삼랑진읍
정책:행정운영경비(삼랑진읍)
단위:기본경비

150,000원*12월*28명 50,400 52,200 △1,800  ○월액여비

405 자산취득비 5,880 6,000 △120

5,880 6,000 △12001  자산및물품취득비

5,880,000원 5,880 6,000 △120  ○복사기 구입



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:하남읍
정책:주민복지증진(하남읍)
단위:주민복지행정

하남읍 610,504 614,504 △4,000

주민복지증진(하남읍) 219,410 223,410 △4,000

주민복지행정 219,410 223,410 △4,000

주민행정(자체) 219,410 223,410 △4,000

201 일반운영비 99,300 102,700 △3,400

7,700 7,900 △20001  사무관리비

800 1,000 △200  ○일반수용비

800,000원 800 1,000 △200    ―주민생활상담실 운영

91,600 94,800 △3,20002  공공운영비

45,600 48,000 △2,400  ○공공요금 및 제세

7,600,000원 7,600 8,000 △400    ―민원실운영 공공요금

38,000,000원 38,000 40,000 △2,000    ―가로등 공공요금

6,000 6,800 △800  ○연료비

6,000,000원 6,000 6,800 △800    ―청사난방비

301 일반보상금 114,590 115,190 △600

1,200 1,800 △60012  기타보상금

600원 * 2,000통 1,200 1,800 △600  ○고지서전달수당

행정운영경비(하남읍) 240,594 240,594 0

인력운영비 131,954 130,754 1,200

인력운영비(자체) 131,954 130,754 1,200

204 직무수행경비 4,800 3,600 1,200

4,800 3,600 1,20003  특정업무수행활동비

100,000원 * 4명 * 12월 4,800 3,600 1,200  ○세무담당공무원 활동비

기본경비 108,640 109,840 △1,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:하남읍
정책:행정운영경비(하남읍)
단위:인력운영비

기본경비(자체) 108,640 109,840 △1,200

201 일반운영비 35,240 36,040 △800

21,240 22,040 △80001  사무관리비

10,200 11,000 △800  ○일반수용비

10,200,000원 10,200 11,000 △800    ―사무실수용비

202 여비 53,400 53,800 △400

4,800 5,200 △40001  국내여비

4,800,000원 4,800 5,200 △400  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:부북면
정책:주민복지증진(부북면)
단위:주민복지행정

부북면 457,336 460,836 △3,500

주민복지증진(부북면) 146,440 151,240 △4,800

주민복지행정 146,440 151,240 △4,800

주민행정(자체) 146,440 151,240 △4,800

201 일반운영비 62,800 65,200 △2,400

8,300 8,800 △50001  사무관리비

6,100 6,600 △500  ○일반수용비

6,100,000 6,100 6,600 △500    ―민원실용품 구입

54,500 56,400 △1,90002  공공운영비

40,700 41,700 △1,000  ○공공요금 및 제세

6,700,000 6,700 7,200 △500    ―지방세 운영

34,000,000 34,000 34,500 △500    ―가로등 전기요금

1,200 1,600 △400  ○시설장비유지비

1,200,000 1,200 1,600 △400    ―지방세 전산장비 유지비

2,500 3,000 △500  ○차량선박비

2,500,000 2,500 3,000 △500    ―차량유지보수비

301 일반보상금 77,460 79,860 △2,400

2,400 4,800 △2,40012  기타보상금

600원 * 4,000통 2,400 4,800 △2,400  ○지방세 고지서 전달 통.리장수당

행정운영경비(부북면) 160,396 159,096 1,300

기본경비 73,920 72,620 1,300

기본경비(자체) 73,920 72,620 1,300

201 일반운영비 29,720 28,120 1,600

16,720 15,120 1,60001  사무관리비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:부북면
정책:행정운영경비(부북면)
단위:기본경비

5,600 6,000 △400  ○일반수용비

5,600,000원 5,600 6,000 △400    ―사무실수용비

5,240 3,240 2,000  ○급량비

5,240,000 5,240 3,240 2,000    ―시간외근무자 급식비

202 여비 36,700 37,000 △300

4,300 4,600 △30001  국내여비

4,300,000원 4,300 4,600 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상동면
정책:주민복지증진(상동면)
단위:주민복지행정

상동면 363,938 365,938 △2,000

주민복지증진(상동면) 113,330 115,930 △2,600

주민복지행정 113,330 115,930 △2,600

주민행정(자체) 113,330 115,930 △2,600

201 일반운영비 43,320 47,320 △4,000

8,020 9,020 △1,00001  사무관리비

1,320 2,320 △1,000  ○운영수당

1,320,000원 1,320 2,320 △1,000    ―개발위원 수당

35,300 38,300 △3,00002  공공운영비

7,000 8,500 △1,500  ○공공요금 및 제세

3,000,000원 3,000 3,500 △500    ―민원실운영 공공요금

4,000,000원 4,000 5,000 △1,000    ―지방세공공요금

4,000 5,000 △1,000  ○연료비

4,000,000원 4,000 5,000 △1,000    ―청사난방비

2,000 2,500 △500  ○시설장비유지비

2,000,000원 2,000 2,500 △500    ―청사시설장비 유지비

206 재료비 3,200 0 3,200

3,200 0 3,20001  재료비

3,200,000원*1식 3,200 0 3,200  ○행사용 장비 구입

301 일반보상금 61,290 63,090 △1,800

0 1,800 △1,80012  기타보상금

0원 0 1,800 △1,800  ○고지서전달수당

행정운영경비(상동면) 150,108 149,508 600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상동면
정책:주민복지증진(상동면)
단위:주민복지행정

기본경비 64,380 63,780 600

기본경비(자체) 64,380 63,780 600

201 일반운영비 23,680 22,580 1,100

15,180 15,380 △20001  사무관리비

5,700 5,900 △200  ○일반수용비

5,700,000원 5,700 5,900 △200    ―사무실수용비

8,500 7,200 1,30002  공공운영비

8,500 7,200 1,300  ○공공요금 및 제세

8,500,000원 8,500 7,200 1,300    ―사무실공공요금

202 여비 36,400 36,900 △500

4,000 4,500 △50001  국내여비

4,000,000원 4,000 4,500 △500  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:산외면
정책:주민복지증진(산외면)
단위:주민복지행정

산외면 370,722 373,152 △2,430

주민복지증진(산외면) 127,870 129,600 △1,730

주민복지행정 127,870 129,600 △1,730

주민행정(자체) 127,870 129,600 △1,730

201 일반운영비 50,770 52,500 △1,730

10,570 12,300 △1,73001  사무관리비

4,500 5,000 △500  ○일반수용비

4,500,000원 4,500 5,000 △500    ―민원실용품 구입

3,570 4,800 △1,230  ○운영수당

3,570,000원 3,570 4,800 △1,230    ―자치센타프로그램 운영비

행정운영경비(산외면) 142,352 143,052 △700

기본경비 62,600 63,300 △700

기본경비(자체) 62,600 63,300 △700

201 일반운영비 29,600 30,000 △400

14,600 15,000 △40001  사무관리비

5,600 6,000 △400  ○일반수용비

5,600,000원 5,600 6,000 △400    ―사무실수용비

202 여비 33,000 33,300 △300

4,200 4,500 △30001  국내여비

4,200,000원 4,200 4,500 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:산내면
정책:주민복지증진(산내면)
단위:주민복지행정

산내면 425,043 432,023 △6,980

주민복지증진(산내면) 131,930 136,310 △4,380

주민복지행정 131,930 136,310 △4,380

주민행정(자체) 131,930 136,310 △4,380

201 일반운영비 47,370 50,070 △2,700

7,820 8,820 △1,00001  사무관리비

5,500 6,500 △1,000  ○일반수용비

5,500,000원 5,500 6,500 △1,000    ―민원실 용품 구입

39,550 41,250 △1,70002  공공운영비

4,000 5,000 △1,000  ○공공요금 및 제세

4,000,000원 4,000 5,000 △1,000    ―지방세운영

1,000 1,200 △200  ○시설장비유지비

1,000,000원 1,000 1,200 △200    ―지방세전산장비 유지비

2,500 3,000 △500  ○차량선박비

2,500,000원 2,500 3,000 △500    ―차량유지보수비

301 일반보상금 79,040 80,720 △1,680

600 2,280 △1,68012  기타보상금

600원*1,000통 600 2,280 △1,680  ○지방세고지서 전달 통.리장 수당

행정운영경비(산내면) 192,613 195,213 △2,600

기본경비 102,280 104,880 △2,600

기본경비(자체) 102,280 104,880 △2,600

201 일반운영비 29,880 32,180 △2,300

16,880 17,180 △30001  사무관리비

6,200 6,500 △300  ○일반수용비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:산내면
정책:행정운영경비(산내면)
단위:기본경비

6,200,000원 6,200 6,500 △300    ―사무실 수용비

13,000 15,000 △2,00002  공공운영비

13,000 15,000 △2,000  ○공공요금 및 제세

13,000,000원 13,000 15,000 △2,000    ―사무실 공공요금

202 여비 38,400 38,700 △300

4,200 4,500 △30001  국내여비

4,200,000원 4,200 4,500 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:단장면
정책:주민복지증진(단장면)
단위:주민복지행정

단장면 440,006 441,706 △1,700

주민복지증진(단장면) 150,680 151,680 △1,000

주민복지행정 150,680 151,680 △1,000

주민행정(자체) 150,680 151,680 △1,000

201 일반운영비 61,800 62,800 △1,000

53,800 54,800 △1,00002  공공운영비

3,600 4,600 △1,000  ○연료비

3,600,000원 3,600 4,600 △1,000    ―청사난방비

행정운영경비(단장면) 188,826 189,526 △700

기본경비 98,480 99,180 △700

기본경비(자체) 98,480 99,180 △700

201 일반운영비 29,980 30,380 △400

15,380 15,780 △40001  사무관리비

5,600 6,000 △400  ○일반수용비

5,600,000원 5,600 6,000 △400    ―사무실수용비

202 여비 38,400 38,700 △300

4,200 4,500 △30001  국내여비

4,200,000원 4,200 4,500 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상남면
정책:주민복지증진(상남면)
단위:주민복지행정

상남면 535,735 540,135 △4,400

주민복지증진(상남면) 190,750 191,950 △1,200

주민복지행정 190,750 191,950 △1,200

주민행정(자체) 190,750 191,950 △1,200

201 일반운영비 77,000 78,200 △1,200

11,800 12,000 △20001  사무관리비

800 1,000 △200  ○일반수용비

800,000원 800 1,000 △200    ―주민생활상담실 운영

65,200 66,200 △1,00002  공공운영비

1,000 2,000 △1,000  ○시설장비유지비

1,000,000원 1,000 2,000 △1,000    ―청사시설장비 유지비

행정운영경비(상남면) 194,485 197,685 △3,200

기본경비 87,120 90,320 △3,200

기본경비(자체) 87,120 90,320 △3,200

201 일반운영비 36,120 39,020 △2,900

22,820 23,020 △20001  사무관리비

12,800 13,000 △200  ○일반수용비

12,800,000원 12,800 13,000 △200    ―사무실수용비

13,300 16,000 △2,70002  공공운영비

13,300 16,000 △2,700  ○공공요금및제세

13,300,000원 13,300 16,000 △2,700    ―사무실 공공요금

202 여비 45,800 46,100 △300

4,400 4,700 △30001  국내여비

4,400,000원 4,400 4,700 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:초동면
정책:주민복지증진(초동면)
단위:주민복지행정

초동면 385,644 389,844 △4,200

주민복지증진(초동면) 137,960 140,060 △2,100

주민복지행정 137,960 140,060 △2,100

주민행정(자체) 137,960 140,060 △2,100

201 일반운영비 48,520 50,120 △1,600

9,220 7,820 1,40001  사무관리비

1,400 0 1,400  ○일반수용비

1,400,000원 1,400 0 1,400    ―청사내 광역상수도 관로 설치 부담금

38,300 41,300 △3,00002  공공운영비

8,000 9,500 △1,500  ○공공요금및 제세

3,000,000원 3,000 3,500 △500    ―민원실운영 공공요금

5,000,000원 5,000 6,000 △1,000    ―지방세운영

2,500 3,000 △500  ○연료비

2,500,000원 2,500 3,000 △500    ―청사난방비

1,000 1,500 △500  ○시설장비유지비

1,000,000원 1,000 1,500 △500    ―지방세전산장비 유지비

3,000 3,500 △500  ○차량선박비

3,000,000원 3,000 3,500 △500    ―차량유지보수비

401 시설비및부대비 2,500 3,000 △500

2,500 3,000 △50004  시설비

2,500,000원 2,500 3,000 △500  ○창고선반설치

행정운영경비(초동면) 147,184 149,284 △2,100

기본경비 67,380 69,480 △2,100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:초동면
정책:주민복지증진(초동면)
단위:주민복지행정

기본경비(자체) 67,380 69,480 △2,100

201 일반운영비 26,580 28,380 △1,800

15,580 16,380 △80001  사무관리비

6,600 7,000 △400  ○일반수용비

6,600,000 6,600 7,000 △400    ―사무실수용비

800 1,200 △400  ○급량비

800,000 800 1,200 △400    ―재해비상근무자

11,000 12,000 △1,00002  공공운영비

11,000 12,000 △1,000  ○공공요금및 제세

11,000,000 11,000 12,000 △1,000    ―사무실공공요금

202 여비 34,800 35,100 △300

4,200 4,500 △30001  국내여비

4,200,000원 4,200 4,500 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:무안면
정책:주민복지증진(무안면)
단위:주민복지행정

무안면 474,218 474,448 △230

주민복지증진(무안면) 163,580 162,910 670

주민복지행정 163,580 162,910 670

주민행정(자체) 163,580 162,910 670

201 일반운영비 60,970 55,300 5,670

10,850 9,100 1,75001  사무관리비

9,250 7,500 1,750  ○일반수용비

5,850,000 5,850 6,500 △650    ―민원실 용품구입

900,000 900 1,000 △100    ―주민생활상담실 운영

2,500,000원 2,500 0 2,500    ―무안용호놀이 안내책자 인쇄 구입

50,120 46,200 3,92002  공공운영비

10,500 5,500 5,000  ○공공요금및제세

10,500,000 10,500 5,500 5,000    ―지방세 우편료

4,590 5,100 △510  ○연료비

4,590,000 4,590 5,100 △510    ―청사난방비

2,430 2,700 △270  ○시설장비유지비

1,080,000원 1,080 1,200 △120    ―지방세전산장비 유지비

1,350,000원 1,350 1,500 △150    ―청사시설장비 유지비

2,700 3,000 △300  ○차량선박비

2,700,000 2,700 3,000 △300    ―차량유지보수비

301 일반보상금 97,090 102,090 △5,000

1,000 6,000 △5,00012  기타보상금

1,000,000 1,000 6,000 △5,000  ○지방세고지서 전달수당



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:무안면
정책:주민복지증진(무안면)
단위:주민복지행정

행정운영경비(무안면) 160,138 161,038 △900

기본경비 69,060 69,960 △900

기본경비(자체) 69,060 69,960 △900

201 일반운영비 29,180 29,780 △600

18,180 18,780 △60001  사무관리비

8,400 9,000 △600  ○일반수용비

8,400,000원 8,400 9,000 △600    ―사무실수용비

202 여비 38,580 38,880 △300

4,380 4,680 △30001  국내여비

4,380,000원 4,380 4,680 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:청도면
정책:주민복지증진(청도면)
단위:주민복지행정

청도면 320,972 324,972 △4,000

주민복지증진(청도면) 85,800 89,100 △3,300

주민복지행정 85,800 89,100 △3,300

주민행정(자체) 85,800 89,100 △3,300

201 일반운영비 38,420 41,720 △3,300

31,600 34,900 △3,30002  공공운영비

14,500 15,000 △500  ○공공요금 및 재세

14,500,000원 14,500 15,000 △500    ―가로등 전기요금

3,700 4,500 △800  ○연료비

3,700,000원 3,700 4,500 △800    ―청사난방비

0 2,000 △2,000  ○시설장비유지비

0원 0 2,000 △2,000    ―회의실 및 면장실 출입문 교체

행정운영경비(청도면) 134,672 135,372 △700

기본경비 60,380 61,080 △700

기본경비(자체) 60,380 61,080 △700

201 일반운영비 22,380 22,780 △400

13,820 14,220 △40001  사무관리비

5,060 5,460 △400  ○일반수용비

5,060,000원 5,060 5,460 △400    ―사무실수용비

202 여비 31,200 31,500 △300

4,200 4,500 △30001  국내여비

4,200,000원 4,200 4,500 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:내일동
정책:주민복지증진(내일동)
단위:주민복지행정

내일동 308,318 280,235 28,083

주민복지증진(내일동) 143,680 117,980 25,700

주민복지행정 143,680 117,980 25,700

주민행정(자체) 143,680 117,980 25,700

201 일반운영비 66,100 63,400 2,700

11,800 13,100 △1,30001  사무관리비

5,500 6,800 △1,300  ○일반수용비

5,000,000원 5,000 5,800 △800    ―민원실용품구입

500,000원 500 1,000 △500    ―주민생활상담실 운영

54,300 50,300 4,00002  공공운영비

3,000 0 3,000  ○공공요금및제세

3,000,000원 3,000 0 3,000    ―남천강변가로수조명등 전기요금

4,000 5,000 △1,000  ○연료비

4,000,000원 4,000 5,000 △1,000    ―청사난방비

2,200 1,200 1,000  ○시설장비유지비

700,000원 700 1,200 △500    ―지방세전산장비 유지비

1,500,000원 1,500 0 1,500    ―시스템에어컨 및 창문시트 설치

4,500 3,500 1,000  ○차량선박비

4,500,000원 4,500 3,500 1,000    ―차량유지보수비

301 일반보상금 45,060 49,060 △4,000

1,100 5,100 △4,00012  기타보상금

1,100,000원 1,100 5,100 △4,000  ○지방세고지서전달수당

405 자산취득비 27,000 0 27,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:내일동
정책:주민복지증진(내일동)
단위:주민복지행정

27,000 0 27,00001  자산및물품취득비

27,000,000원 27,000 0 27,000  ○시스템 에어컨 설치

행정운영경비(내일동) 114,338 111,955 2,383

기본경비 56,303 53,920 2,383

기본경비(자체) 56,303 53,920 2,383

201 일반운영비 22,420 23,420 △1,000

12,420 12,920 △50001  사무관리비

700 1,200 △500  ○급량비

700,000원 700 1,200 △500    ―재해비상근무자

10,000 10,500 △50002  공공운영비

10,000 10,500 △500  ○공공요금및제세

10,000,000원 10,000 10,500 △500    ―사무실공공요금

202 여비 25,500 25,800 △300

3,900 4,200 △30001  국내여비

3,900,000원 3,900 4,200 △300  ○국내여비

405 자산취득비 8,383 4,700 3,683

8,383 4,700 3,68301  자산및물품취득비

21개*143,000원 3,003 0 3,003  ○캐비넷

1개*680,000원 680 0 680  ○민원실책상



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:내이동
정책:주민복지증진(내이동)
단위:주민복지행정

내이동 322,727 322,527 200

주민복지증진(내이동) 150,990 150,590 400

주민복지행정 150,990 150,590 400

주민행정(자체) 150,990 150,590 400

201 일반운영비 90,600 88,700 1,900

21,000 18,000 3,00001  사무관리비

2,500 1,500 1,000  ○일반수용비

2,500,000원 2,500 1,500 1,000    ―자치센터 운영

7,500 5,500 2,000  ○운영수당

7,500,000원 7,500 5,500 2,000    ―자치센터프로그램운영

69,600 70,700 △1,10002  공공운영비

55,000 54,000 1,000  ○공공요금및제세

10,000,000원 10,000 12,000 △2,000    ―지방세 우편료

45,000,000원 45,000 42,000 3,000    ―가로등전기요금

1,000 2,000 △1,000  ○연료비

1,000,000원 1,000 2,000 △1,000    ―청사난방비

2,400 3,200 △800  ○시설장비유지비

800,000원 800 1,200 △400    ―지방세전산장비유지비

1,600,000원 1,600 2,000 △400    ―청사시설장비 유지비

2,700 3,000 △300  ○차량선박비

2,700,000원 2,700 3,000 △300    ―차량유지보수비

301 일반보상금 54,870 56,370 △1,500

3,000 4,500 △1,50012  기타보상금



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:내이동
정책:주민복지증진(내이동)
단위:주민복지행정

600원*5,000통 3,000 4,500 △1,500  ○지방세고지서전달수당

행정운영경비(내이동) 121,437 121,637 △200

기본경비 60,080 60,280 △200

기본경비(자체) 60,080 60,280 △200

201 일반운영비 29,780 29,780 0

15,780 13,780 2,00001  사무관리비

4,400 2,400 2,000  ○급량비

4,400,000원 4,400 2,400 2,000    ―시간외근무자

14,000 16,000 △2,00002  공공운영비

13,000 15,000 △2,000  ○공공요금및제세

13,000,000원 13,000 15,000 △2,000    ―사무실 공공요금

202 여비 27,400 27,600 △200

4,000 4,200 △20001  국내여비

4,000,000원 4,000 4,200 △200  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:교동
정책:주민복지증진(교동)
단위:주민복지행정

교동 252,704 253,004 △300

주민복지증진(교동) 99,220 100,920 △1,700

주민복지행정 99,220 100,920 △1,700

주민행정(자체) 99,220 100,920 △1,700

201 일반운영비 53,900 52,600 1,300

14,200 11,800 2,40001  사무관리비

7,200 4,800 2,400  ○운영수당

7,200,000원 7,200 4,800 2,400    ―자치센터프로그램 운영

39,700 40,800 △1,10002  공공운영비

3,100 3,200 △100  ○공공요금및제세

3,100,000원 3,100 3,200 △100    ―민원실운영 공공요금

1,800 2,400 △600  ○연료비

1,800,000원 1,800 2,400 △600    ―청사난방비

800 1,200 △400  ○시설장비유지비

800,000원 800 1,200 △400    ―지방세전산장비 유지비

301 일반보상금 39,800 42,800 △3,000

4,200 7,200 △3,00012  기타보상금

4,200,000원 4,200 7,200 △3,000  ○지방세고지서전달수당

행정운영경비(교동) 103,184 101,784 1,400

기본경비 48,980 47,580 1,400

기본경비(자체) 48,980 47,580 1,400

201 일반운영비 24,080 22,080 2,000

11,000 9,000 2,00002  공공운영비

11,000 9,000 2,000  ○공공요금및제세



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:교동
정책:행정운영경비(교동)
단위:기본경비

11,000,000원 11,000 9,000 2,000    ―사무실 공공요금

202 여비 23,400 24,000 △600

3,600 4,200 △60001  국내여비

3,600,000원 3,600 4,200 △600  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:삼문동
정책:주민복지증진(삼문동)
단위:주민복지행정

삼문동 354,959 346,559 8,400

주민복지증진(삼문동) 184,115 173,415 10,700

주민복지행정 184,115 173,415 10,700

주민행정(자체) 184,115 173,415 10,700

201 일반운영비 85,225 74,525 10,700

11,800 12,900 △1,10001  사무관리비

7,000 8,100 △1,100  ○일반수용비

5,000,000원 5,000 5,600 △600    ―민원실용품구입

1,200,000원 1,200 1,500 △300    ―자치센터운영

800,000원 800 1,000 △200    ―주민생활상담실 운영

73,425 61,625 11,80002  공공운영비

53,900 41,900 12,000  ○공공요금및제세

6,900,000원 6,900 5,900 1,000    ―민원실운영 공공요금

47,000,000원 47,000 36,000 11,000    ―가로등전기요금

1,000 1,200 △200  ○시설장비유지비

1,000,000원 1,000 1,200 △200    ―지방세전산장비 유지비

행정운영경비(삼문동) 120,544 122,844 △2,300

기본경비 56,100 58,400 △2,300

기본경비(자체) 56,100 58,400 △2,300

201 일반운영비 22,900 24,900 △2,000

9,000 11,000 △2,00002  공공운영비

9,000 11,000 △2,000  ○공공요금및제세

9,000,000원 9,000 11,000 △2,000    ―사무실 공공요금

202 여비 30,900 31,200 △300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:삼문동
정책:행정운영경비(삼문동)
단위:기본경비

3,900 4,200 △30001  국내여비

3,900,000원 3,900 4,200 △300  ○국내여비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:가곡동
정책:주민복지증진(가곡동)
단위:주민복지행정

가곡동 328,521 323,621 4,900

주민복지증진(가곡동) 157,070 151,470 5,600

주민복지행정 157,070 151,470 5,600

주민행정(자체) 157,070 151,470 5,600

201 일반운영비 80,800 81,200 △400

13,600 14,000 △40001  사무관리비

4,300 4,700 △400  ○일반수용비

4,300,000원 4,300 4,700 △400    ―민원실용품 구입

405 자산취득비 6,000 0 6,000

6,000 0 6,00001  자산및물품취득비

6,000,000원 6,000 0 6,000  ○전자복사기

행정운영경비(가곡동) 121,151 121,851 △700

기본경비 55,580 56,280 △700

기본경비(자체) 55,580 56,280 △700

201 일반운영비 22,680 23,080 △400

13,680 14,080 △40001  사무관리비

5,100 5,500 △400  ○일반수용비

5,100,000원 5,100 5,500 △400    ―사무실운영비

202 여비 29,100 29,400 △300

3,900 4,200 △30001  국내여비

3,900,000원 3,900 4,200 △300  ○국내여비


